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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2014 Rd 4

MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:23:55

Lido di Fermo 0,850 Km.

27/04/2014 14:30 .

.
..-...

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:03.952 +1.195 14:31:38.978 4 1:11.704 +2.485 14:28:49.252
(310) MANCUSO ANTONIO 8 1:05.238 +2.481 14:32:44.216 5 1:10.712 +1.493 14:29:59.964
1 1:01.361 +3.682 14:25:02.229 9 1:09.548 +6.791 14:33:53.764 6 1:09.534 +0.315 14:31:09.498
2 57.947 +0.268 14:26:00.176 10 1:17.787 +15.030 14:35:11.551 7 1:09.219 14:32:18.717
3 58.200 +0.521 14:26:58.376 1 1:07.203 +4.446 14:36:18.754 8 1:09.530 +0.311 14:33:28.247
4 58.677 +0.998 14:27:57.053 12 1:13.564 +10.807 14:37:32.318 9 1:09.907 +0.688 14:34:38.154
5 1:00.713 +3.034 14:28:57.766 10 1:11.037 +1.818 14:35:49.191
6 59.105 +1.426 14:29:56.871 (400) MONTELEONE ALESSIO 11 1:18.683 +9.464 14:37:.07.874
7 1:01.192 +3.513 14:30:58.063 1 1:04.656 14:25:05.271
8 58.602 +0.923 14:31:56.665 2 1:12.615 +7.959 14:26:17.886 (192) SERENA FILIPPO
9 57.679 14:32:54.344 3 1:05.233 +0.577 14:27:23.119 1 1:16.218 +5.394 14:25:17.665
10 58.743 +1.064 14:33:53.087 4 1:05.383 +0.727 14:28:28.502 2 1:12.928 +2.104 14:26:30.593
11 1:02.992 +5.313 14:34:56.079 5 1:08.437 +3.781 14:29:36.939 3 1:12.914 +2.090 14:27:43.507
12 58.888 +1.209 14:35:54.967 6 1:08.527 +3.871 14:30:45.466 4 1:14.942 +4.118 14:28:58.449
13 59.426 +1.747 14:36:54.393 7 1:05.614 +0.958 14:31:51.080 5 1:14.783 +3.959 14:30:13.232
8 1:07.974 +3.318 14:32:59.054 6 1:11.610 +0.786 14:31:24.842
(95) FURLOTTI SIMONE 9 1:07.469 +2.813 14:34:06.523 7 1:10.824 14:32:35.666
1 58.171 +1.518 14:24:58.568 10 1:17.665 +13.009 14:35:24.188 8 1:11.233 +0.409 14:33:46.899
2 58.005 +1.352 14:25'56.573 11 1:09.735 +5.079 14:36:33.923 9 1:13.212 +2.388 14:35:00.111
3 57.073 +0.420 14:26:53.646 12 1:12.049 +7.393 14:37:45.972 10 1:13.670 +2.846 14:36:13.781
4 1:08.992 +12.339 14:28:02.638 1 1:13.697 +2.873 14:37:27.478
5 58.672 +2.019 14:29:01.310 (12) LOMBARDO MICHAEL
6 59.443 +2.790 14:30:00.753 1 1:13.050 +6.023 14:25:14.788 (129) RASTELLI DANIELE
7 57.518 +0.865 14:30:58.271 2 1:07.027 14:26:21.815 1 1:09.695 +2.706 14:25:10.936
8 56.653 14:31:54.924 3 1:08.449 +1.422 14:27:30.264 2 1:07.886 +0.897 14:26:18.822
9 57.274 +0.621 14:32:52.198 4 1:08.941 +1.914 14:28:39.205 3 1:08.729 +1.740 14:27:27.551
10 57.599 +0.946 14:33:49.797 5 1:10.558 +3.531 14:29:49.763 4 1:09.400 +2.411 14:28:36.951
1 57.230 +0.577 14:34:47.027 6 1:12.058 +5.031 14:31:01.821 5 1:10.245 +3.256 14:29:47.196
12 1:09.081 +12.428 14:35:56.108 7 1:11.929 +4.902 14:32:13.750 6 1:10.241 +3.252 14:30:57.437
13 1:33.418 +36.765 14:37:29.526 8 1:08.488 +1.461 14:33:22.238 7 1:06.989 14:32:04.426
9 1:09.529 +2.502 14:34:31.767 8 1:10.834 +3.845 14:33:15.260
(551) BUONGIORNO MARIO 10 1:09.161 +2.134 14:35:40.928 9 1:21.785 +14.796 14:34:37.045
1 1:06.073 +3.422 14:25:06.966 n 1:10.338 +3.311 14:36:51.266 10 1:38.141 +31.152 14:36:15.186
2 1:02.651 14:26:09.617 12 1:16.502 +9.475 14:38:07.768 11 1:16.433 +9.444 14:37:31.619
3 1:04.066 +1.415 14:27:13.683
4 1:05.412 +2.761 14:28:19.095 (89) CAMPISI VINCENZO (161) DE NICOLA JIMMY
5 1:11.541 +8.890 14:29:30.636 1 1:10.836 +2.741 14:25:12.128 1 1:28.188 +19.382 14:25:29.217
6 1:05.526 +2.875 14:30:36.162 2 1:08.095 14:26:20.223 2 1:11.997 +3.191 14:26:41.214
7 1:05.034 +2.383 14:31:41.196 3 1:08.615 +0.520 14:27:28.838 3 1:08.819 +0.013 14:27:50.033
8 1:04.781 +2.130 14:32:45.977 4 1:09.378 +1.283 14:28:38.216 4 1:09.440 +0.634 14:28:59.473
9 1:05.792 +3.141 14:33:51.769 5 1:08.156 +0.061 14:29:46.372 5 1:08.806 14:30:08.279
10 1:04.962 +2.311 14:34:56.731 6 1:10.703 +2.608 14:30:57.075 6 1:19.473 +10.667 14:31:27.752
11 1:04.930 +2.279 14:36:01.661 7 1:12.643 +4.548 14:32:09.718 7 1:11.313 +2.507 14:32:39.065
12 1:10.525 +7.874 14:37:12.186 8 1:09.139 +1.044 14:33:18.857 8 1:09.307 +0.501 14:33:48.372
9 1:10.929 +2.834 14:34:29.786 9 1:14.631 +5.825 14:35:03.003
(100) BERENATI ALESSANDRO 10 1:09.648 +1.553 14:35:39.434 10 1:15.221 +6.415 14:36:18.224
1 1:03.484 +0.102 14:25:03.729 11 1:11.323 +3.228 14:36:50.757 11 1:16.103 +7.297 14:37:34.327
2 1:03.382 14:26:07.111 12 1:18.612 +10.517 14:38:09.369
3 1:04.814 +1.432 14:27:11.925 (116) NOCERA FRANCESCA
4 1:03.991 +0.609 14:28:15.916 (340) BRUGNONI ALESSANDRO 1 1:26.349 +21.331 14:25:27.000
5 1:05.036 +1.654 14:29:20.952 1 1:32.936 +31.846 14:25:33.799 2 1:05.018 14:26:32.018
6 1:05.856 +2.474 14:30:26.808 2 1:05.220 +4.130 14:26:39.019 3 1:06.887 +1.869 14:27:38.905
7 1:06.492 +3.110 14:31:33.300 3 1:01.090 14:27:40.109 4 1:07.619 +2.601 14:28:46.524
8 1:09.088 +5.706 14:32:42.388 4 1:04.537 +3.447 14:28:44.646 5 1:08.985 +3.967 14:29:55.509
9 1:10.553 +7.171 14:33:52.941 5 1:27.128 +26.038 14:30:11.774 6 1:07.353 +2.335 14:31:02.862
10 1:10.468 +7.086 14:35:03.409 6 1:18.111 +17.021 14:31:29.885 7 1:07.897 +2.879 14:32:10.759
1 1:11.403 +8.021 14:36:14.812 7 1:07.002 +5.912 14:32:36.887 8 1:09.349 +4.331 14:33:20.108
12 1:13.232 +9.850 14:37:28.044 8 1:03.739 +2.649 14:33:40.626 9 1:09.027 +4.009 14:34:29.135
9 1:04.028 +2.938 14:34:44.654 10 1:08.047 +3.029 14:35:37.182
(306) LAMPONI MARCO 10 1:05.366 +4.276 14:35:50.020 1 2:21.706 +1:16.688 14:37:58.888
1 1:06.437 +3.680 14:25:08.117 11 1:06.574 +5.484 14:36:56.594
2 1:03.741 +0.984 14:26:11.858 (152) DIODATO DANIEL
3 1:02.757 14:27:14.615 (110) CAVUTO PAOLO 1 1:14.217 +6.668 14:25:15.773
1 1:06.205 +3.448 14:28:20.820 1 1:17.699 +8.480 14:25:18.820 2 1:07.549 14:26:23.322
5 1:08.780 +6.023 14:29:29.600 2 1:09.333 +0.114 14:26:28.153 3 1:07.976 +0.427 14:27:31.298
6 1:05.426 +2.669 14:30:35.026 3 1:09.395 +0.176 14:27:37.548 4 1:09.396 +1.847 14:28:40.694
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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4" Prova - Lido di Fermo
27 Aprile 2014

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

MX2 Lido di Fermo 0,850 Km.
Prima Manche 27/04/2014 14:30.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:23:55
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:18.538 +1:10.989 14:30:59.232
6 1:16.358 +8.809 14:32:15.590
7 1:09.956 +2.407 14:33:25.546
8 1:10.723 +3.174 14:34:36.269
9 1:12.189 +4.640 14:35:48.458
10 1:17.170 +9.621 14:37:05.628

(249) OPPEDISANO ANTONIO

1 1:29.131 +12.326 14:25:31.907
2 1:17.320 +0.515 14:26:49.227
3 1:24.347 +7.542 14:28:13.574
4 1:16.805 14:29:30.379
5 1:19.714 +2.909 14:30:50.093
6 1:25.074 +8.269 14:32:15.167
7 1:19.423 +2.618 14:33:34.590
8 1:17.705 +0.900 14:34:52.295
9 1:18.492 +1.687 14:36:10.787
10 1:28.035 +11.230 14:37:38.822

(621) MEROLI ROBERTO

1 1:26.566 +6.579 14:25:28.368
2 1:19.987 14:26:48.355
3 1:23.208 +3.221 14:28:11.563
4 1:25.135 +5.148 14:29:36.698
5 1:43.909 +23.922 14:31:20.607
6 1:31.877 +11.890 14:32:52.484
7 1:28.380 +8.393 14:34:20.864
8 1:26.971 +6.984 14:35:47.835
9 1:29.625 +9.638 14:37:17.460

(251) ROSSIGNUOLO MASSIMO

1 1:21.670 +2.091 14:25:23.938
2 1:19.579 14:26:43.517
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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